- 1 -

平成24年２月29日

各 位

会 社 名 株式会社 三條機械製作所

代表者名 代表取締役社長 村田 哲夫

 （コード番号 6437、東証第２部）

問合せ先 取締役本社経理部長 西巻 俊雄

 （TEL．0256－45－3131）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成23年12月２日付で「海外子会社設立の検討に関するお知らせ」を公表いたしましたが、平成

24 年２月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり海外子会社の設立を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．設立の理由

当社は、中国広東省で自動車用鍛造部品の生産を行っておりますが、今後アジア領域における自動車用

鍛造部品の調達需要に対応するため、下記の概要で子会社を設立いたします。

２．子会社の概要

（１）商 号     ＳＡＮＪＯ ＦＯＲＧＥ ＩＮＤＩＡ ＰＲＩＶＡＴＥ ＬＩＭＩＴＥＤ

（２）代表者     田中利和（当社鍛造本部長代行）

（３）所在地  インド国ラジャスタン州

（４）事業内容 自動車用鍛造部品の製造・販売

（５）資本金の額 未定

（６）販売先  完成車メーカー

（７）総投資額 約15億円（予定）

（８）従業員数    80名（平成28年度（予定））

３．今後の見通し

平成24年３月期の連結業績に与える影響は軽微です。なお、今後の日程（予定）につきましては、会

社設立を平成24年５月、生産開始を平成25年10月に計画しております。

以 上